
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 955 ADW del 07/12/2023 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n. GEO 955 ADW del 07/12/2023 
 

 
Oggetto:  Servizio di manutenzione ordinaria per n. 1 centralina meteorologica 

situata a Panarea (ME). Importo complessivo € 1.970,00 IVA esclusa. 
Oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d'asta: € 0,00. 
Art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.. Affidamento 
diretto alla società Bitpoi S.r.l., con sede a Camerata Picena (AN), (P.IVA / 
CF: 02944310420). CIG n. ZED3DA6BCC, CUP n. F56C22000180001.   

 
IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI RICERCA SCIENTIFICA GEOFISICA 

 
 
Richiamata la deliberazione CdA n. 86 dd. 08/10/2020 “Procedura comparativa per l’individuazione 

dei Direttori delle Sezioni e/o Centri di Ricerca Scientifica e/o tecnologica: Sezione di 
Ricerca Scientifica “Geofisica” – GEO: nomina del candidato vincitore” con la quale si è 
disposto la nomina a Direttore della Sezione di Ricerca Scientifica “Geofisica” – GEO, del 
dr. Fausto Ferraccioli, con decorrenza 01/11/2020 e termine al 31/10/2024; 

vista                  la determinazione della Direttrice Generale n. 363 ADW dd. 02/08/2023 avente ad 
oggetto: “Delega temporanea in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture ai 
Direttori delle Sezioni di ricerca/Centri di ricerca e delle Strutture Tecniche di servizio e ai 
Dirigenti Amministrativi dell’OGS”; 

esaminata la richiesta di fornitura GEO n. 177/2023, con a margine breve nota giustificativa, 
predisposta dalla dott.ssa Valentina Volpi, della Sezione GEO (Allegato n. 1), nella quale 
viene richiesto il servizio di manutenzione ordinaria della centralina meteorologica 
installata presso l’isola di Panarea (ME); 

considerato  necessario l’intervento di manutenzione ordinaria, per verificare e garantire il corretto 
funzionamento e l’implementazione delle performance della stazione meteo di Panarea e 
di tutti i suoi componenti; 

ricevuto il preventivo “B” n. 899/2023 datato 07/11/2023, dalla società Bitpoi S.r.l., con sede a 
Camerata Picena (AN), contenente il corrispettivo per il servizio richiesto, ritenuto 
congruo, pari ad € 1.970,00, IVA esclusa; 

considerato l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. (di seguito “Codice”), laddove 
si dispone che le stazioni appaltanti possano procedere, per importi inferiori a € 
140.000,00, ad affidamenti diretti anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 955 ADW del 07/12/2023 
 

tenuto conto inoltre delle disposizioni contenute nella c.d. Legge di Stabilità 2016 (L. 28/12/2015, n. 
208), modificate con la c.d. Legge di Stabilità 2019, laddove è possibile effettuare acquisti 
di beni e servizi di valore inferiore ad € 5.000,00 (IVA esclusa) al di fuori del MePA Consip; 

ritenuto applicabile, nella fattispecie, quanto previsto dall’art. 49, comma 6, del Codice, laddove si 
consente di derogare al principio di rotazione per affidamenti diretti di importo inferiore 
ad € 5.000,00, IVA esclusa; 

verificato infine che risultano applicabili le disposizioni di cui all’art. 10, comma 3, del D.Lgs 
25/11/2016, n. 218 (Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di ricerca ai sensi 
dell’art. 13 della L. 7/8/2015, n. 124), in quanto il servizio in oggetto è funzionalmente 
collegata e destinata ad attività di ricerca, non sussistendo quindi l’obbligo di ricorso al 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

verificato  che nel casellario ANAC non vi sono annotazioni riferite alla società Bitpoi S.r.l., con sede a 
Camerata Picena (AN), e che il DURC è regolare; 

preso atto comunque che per quanto previsto dall’art. 52, comma 2, del Codice, qualora in 
conseguenza della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 
dichiarati, si procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione dell’eventuale 
garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC ed alla sospensione dell’operatore 
economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dall’OGS, per un 
periodo da uno a dodici mesi, decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

considerato  che per l'importo dell'affidamento in oggetto, la richiesta di prestazione della garanzia 
definitiva sarebbe antieconomica rispetto al valore del contratto; 

preso atto che, in conformità a quanto disposto dal D. Lgs. n. 81/2008, art. 26, comma 3bis, il servizio 
di cui trattasi non comporta rischi da interferenza, per cui non è stato redatto il DUVRI e 
non vi sono oneri per la sicurezza per rischi da interferenza; 

considerato         che la spesa pari a complessivi € 1.970,00 IVA esclusa, per il servizio di cui trattasi, trova 
idonea copertura sul capitolo 41802, art. 603, commessa 3000 (ECCSEL), del Bilancio di 
previsione 2023, di pertinenza della Sezione GEO; 

dato atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il sottoscritto è il 
Responsabile Unico del Progetto (RUP) della procedura di cui trattasi; 

preso atto che non ricorrono nel caso di specie motivi di incompatibilità o di conflitto di interesse, 
nei confronti dello scrivente, ai sensi della vigente normativa in materia di contrasto alla 
corruzione; 

ritenuto di nominare la sig.ra Simona Cassaro, collaboratore amministrativo dell’Ufficio 
Centralizzato per gli Acquisti (UCA), responsabile dell’istruttoria della procedura di cui 
trattasi; 

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’OGS; 

pertanto sulla base delle premesse di cui sopra, 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, all’affidamento diretto alla società Bitpoi S.r.l., con 
sede a Camerata Picena (AN), (P.IVA / CF: 02944310420), del servizio di manutenzione ordinaria per 
n. 1 centralina meteorologica situata a Panarea (ME), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del 
Codice, al prezzo complessivo di € 1.970,00 IVA esclusa; 

2. di stipulare il contratto nelle more dell’effettuazione di successivi eventuali ulteriori controlli a 
campione delle verifiche della veridicità delle dichiarazioni rilasciate dall’operatore economico, 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. GEO 955 ADW del 07/12/2023 
 

inserendo la clausola di risoluzione dello stesso qualora, in conseguenza della verifica non sia 
confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati; 

3. per le ragioni sopra descritte e per quanto previsto dall’art. 53, comma 4, del Codice, di non 
richiedere all'affidatario la prestazione della garanzia definitiva; 

4. che la spesa pari a complessivi € 2.403,40, IVA compresa, per il servizio di cui trattasi, trova idonea 
copertura capitolo 41802, art. 603, commessa 3000 (ECCSEL), del Bilancio di previsione 2023, di 
pertinenza della Sezione GEO; 

5. di dare atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del Codice, il Responsabile Unico del 
Progetto in oggetto è il sottoscritto mentre la sig.ra Simona Cassaro funge da Responsabile 
dell’Istruttoria; 

6. di dare atto che il presente procedimento sarà oggetto ad avviso di post-informazione mediante 
pubblicazione sul profilo istituzionale del committente, nella Sezione Amministrazione 
Trasparente/Bandi di gara e contratti; 

7. di impegnare la spesa complessiva di € 2.403,40 sui capitoli di seguito elencati: 

Eser. EPF Cap. Art. CIG Cod 
Bilancio 

Importo Soggetto 

2023 2023 41802 603 ZED3DA6BCC 41802 2.403,40 BITPOI SRL   cod.fisc. 
02944310420/ p.i. IT  
02944310420 

 
       
 
  
 
 IL DIRETTORE 
  Fausto Ferraccioli 
 



 Atto n. 955 del 07/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FERRACCIOLI FAUSTO
CODICE FISCALE: FRRFST70A29D969K
DATA FIRMA: 07/12/2023 23:51:20
IMPRONTA: 0137E29DECD28AA85D896EEB07EA770F8D46F0470DAF96BD28177365132E4EDF
          8D46F0470DAF96BD28177365132E4EDFBF10E8ADF3226F1048DE28B19BBE4375
          BF10E8ADF3226F1048DE28B19BBE43754518C3090A7DCE56D4652BA49D8343BC
          4518C3090A7DCE56D4652BA49D8343BC060BBA533F623A229E3D6AB085CFE905



MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA 
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO   

 
STRUTTURA ___GEO__ ARTICOLAZIONE _ GEOFISICA ___ DATA ____20_10_2023_______ RICHIESTA N . __GEO 177/2023__________ 
 

RISERVATO ALL’UPA O AL 
G.S. 

N° 
PROG. 

 
INV. 

 
CO
NS. 

 
DESCRIZIONE 

 
COMMESSA 

UNITA’ 
DI 

MISUR
A 

 
Q.TA’ 

IMPORTO 
UNITARIO 

AL. 
IVA 

 
PREZZO 

               
               CONSIP 
NO    Esaurito            Prezzo 

   Servizio di manutenzione ordinaria per centralina 
meteorologica 

3000  1 1.790,00      

   CUP F56C22000180001          
             
NOTE: la fornitura richiesta è necessaria per il corretto funzionamento e l’implementazione delle 
performance della stazione meteo di Panarea. Bitpoi srl è la ditta incaricata di gestire in esclusiva 
la vendita e la gestione del nostro piano tariffario per la nostra centralina meteo con trasmissione 
remota “Vantage Connect”. I dettagli della fornitura sono riportati nel preventivo allegato 
 
 
IL RICHIEDENTE _______________ RESP. STR./ARTICOLAZIONE 
 
 
 
RESP. COMMESSA ___________________________ 
   
VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE X Sì 
                                                                                               NO 

DITTE INTERPELLATE TOTALE IVA COMPR. € 2.403,40 

 
1 _____________________________ 

2_ ____________________________ 

3______________________________ 

4______________________________ 

5______________________________ 

DISCIPLINARE PER L’ACQUISTO 
IN ECONOMIA 

Art. 6, p.to ___, lett. ___ 

Art. _  p.to ___, lett. ___ 

Altro ____________________ 

DITTA AFFIDATARIA 

_Bitpoi s.r.l._____________ 

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA                                             
 
 spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali   minute spese d’ufficio 
 spese di vettura    spese postali   spese per giornali, pubblicazioni,  periodici e simili 
 
FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO __________________________ 
 

       FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA 
 IL DIRETTORE GENERALE                  IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.   
 
 IL DIRIGENTE AMM.VO                          
 

_________________________________________ 
CAPITOLO / ART.            N° IMPEGNO             FIRMA                          DATA 
 
__41802/_603_                  _________         __________________       __________ 
 
 

AUTORIZZAZIONE ALL’ACQUISTO 
 

NOTE RELATIVE ALL’AUTORIZZAZIONE      DATA __________________ 

       
      DATA                           REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
______________                     ____________________________ 
 

 
ORDINE 
EVASO 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
 IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. 
 IL DIRIGENTE AMM.VO 
    ________________________________ 

 

 

 

 



 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 

 
Ancona, 7 novembre 2023 
 
Ns. Rif.  Sig. Massimo Marchetti 
 
Vs. Dr.ssa Valentina Esposito 
 
 

 Spett.le 
 
Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale - OGS Borgo Grotta Gigante 42/C 
Sgonico (TS) 

 
 
Oggetto: preventivo “B” n. 899/2023 per servizio di manutenzione per sistema di monitoraggio 

ambientale composto di n. 1 stazione meteorologica n. 1 sensore qualità aria, e n. 1 webcam. Inclusa 
fornitura gratuita di un’altra ulteriore webcam con modello più performante e obbiettivo con 

immagine più ravvicinata. Comprende anche nuova pagina web in omaggio ed il nostro servizio 
gratuito di estensione garanzia per anni 2 su tutti gli eventuali nuovi accessori di ricambio. 
 

Articolo Foto Descrizione Qtà Importo 

TM-NU02 

 

 
 

 

 
 

 
 

Servizio di manutenzione ordinaria per n. 1 
centralina meteorologica consistente in: 

 

• INSTALLAZIONE NUOVO PALO PER 
SOLLEVARE LA WEBCAM IN 

POSIZIONE PIU’ OTTIMALE, 

TOGLIENDO DALL’INQUADRATURA I 
TETTI. 

• NECESSARIO AGGIORNAMENTO 

FIRMWARE DEL DATALOGGER 
STAZIONE METEO 

• Test completo di tutte le funzionalità. 

• Verifica operatività dei sensori. 

• Test dispositivi di trasmissione. 

• Controllo dei circuiti di alimentazione, 

sostituzione di tutte le batterie tampone. 

• Verifica del corretto posizionamento 

strumentazione, controllo moduli. 

• Trasmissione e pulizia generale. 

• Verifica stabilità del palo di sostegno e del 
corretto posizionamento del sistema di 

monitoraggio ambientale. 

• Aggiornamento e controllo dell’eventuale 
hardware e/o software installato presso 

vostri PC o Server. 

• *Eventuali sostituzioni di sensori e/o 
accessori malfunzionanti che possono 

compromettere il buon funzionamento del 

sistema di monitoraggio ambientale. Gli 
eventuali costi di questi sensori e 

accessori, verranno fatturati a parte, oltre 
l’importo totale indicato nella tabella 

sottostante (vedere appunti sulle note a 

pagina 2). 

1 

€ 1.970,00 
 

 
 

 
 

 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 
 

• Rilascio certificato di collaudo e di 

avvenuta manutenzione  

• Spese di trasferta per la 
manutenzione sull’isola di Panarea, 

calcolate dalla nostra sede distaccata 

di Palermo, per n. 1 tecnico Bitpoi. 

 

TM-
PAN01 

 
 

 
 

 

 

FORNITURA GRATUITA DI UNA NUOVA 
WEBCAM, CON MODELLO PIÙ 

PERFORMANTE E OBBIETTIVO CON 
IMMAGINE PIÙ RAVVICINATA PER 

EVIDENZIARE MAGGIORMENTE IL VULCANO 

STROMBOLI. VERRA’ MANTENUTA 
POSIZIONATA LA VOSTRA WEBCAM GIA’ 

PRESENTE 
 

IP Camera “Panocam” 

Con possibilità di invio immagine statica 
video streaming, se c’è sufficiente velocità 

della vostra linea internet. 
 

Include ritiro vostra webcam attuale. 

 
 

Info, manuali e datasheet:   
Visualizza online 

 
Link esempio pagina web: 
Visualizza online 

Visualizza online 
 

1 
 

TM-B7V 

 

 

   

Sostituzione batteria al piombo ricaricabile e 

batterie al litio 
 

Sostituzione n. 1 batteria tempone cod. 123 - 4,5V 
per scheda di trasmissione dati. 

 

1 
 

TM-B6V 

  

Sostituzione batteria al piombo ricaricabile 
per dispositivo “Vantage Connect” 

 
Sostituzione batteria 6V 12Ah per dispositivo di 

trasmissione “Vantage Connect”. 

 
 

 
 

1 
 

TM-

PWSB 

 

 

Pagina web “T-Meteo” completa dei dati per 

il monitoraggio ambientale 
 

1 
€ 250,00 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it
https://www.hikvision.com/it/products/IP-Products/Network-Cameras/acusense-series/ds-2cd2046g2-iu-sl/
https://cam.panocam.it/index.php/palermo/
https://cam.panocam.it/index.php/gemona/


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 
 

 
 

 

Permette di visualizzare i dati meteo completi su 
PC, Tablet e Smartphone, senza l’utilizzo di 

software e di archiviare i dati storici. 

  
In dettaglio: 

 

• Visualizzazione di tutti i dati del 
vostro sistema di monitoraggio 

ambientale. 

• Visualizzazione dei dati meteorologici 

aggiornati ogni minuto con inclusi grafici e 
rosa dei venti. 

• Archivio storico dei dati, con ricerca 

cronologica ed esportazione in formato 
PDF o CSV senza alcun costo di 

abbonamento annuale. 

• Report mensili automatici. 

• Mappa in tempo reale dei venti, 
temperatura, fulminazioni ecc... 

• Previsione del tempo fino a 6 giorni sulla 

località dove è installata la centralina in 

base ai modelli matematici. 

• Immagine satellitare. 

• Grafici sui parametri meteorologici rilevati 
con scelta di svariati lassi temporali. 

• Inserimento dati CO2 e PM qualità aria (se 

i sensori sono inclusi nell’acquisto) 

• Inserimento immagine webcam (se inclusa 
nell’acquisto) 

• Inserimento dati rilevazione fulmini (se 

inclusa nell’acquisto) 

 
*Acquisto una tantum, senza 

abbonamenti annuali 
 

Link esempio pagina web:  
Visualizza online 

Visualizza online 

Visualizza online 
 

TM-OV04 

 

Estensione gratuita della garanzia fino a 2 

anni con sostituzione immediata del 
prodotto con uno nuovo funzionante 

 
Per tutti i nostri nuovi prodotti assicuriamo 

un’estensione gratuita fino a 2 anni della garanzia. 
La sostituzione del prodotto è immediata: il cliente 

ci spedisce l’articolo difettoso e Bitpoi srl spedisce 

un articolo nuovo e funzionante. * La garanzia 
copre tutti i malfunzionamenti interni, non le cause 

esterne come fulminazione, danneggiamento ecc.. 

1 
 

     

     

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it
https://stazioni.t-meteo.com/stazioni/54981
https://stazioni.t-meteo.com/stazioni/158900
https://stazioni.t-meteo.com/stazioni/8859


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

     

  TOTALE CON INCLUSO SCONTO   
€ 1.970,00 

+ IVA 22% 

  TOTALE CON IVA INCLUSA  € 2.403,40 

 

NOTE: 
 

*TUTTE LE APPARECCHIATURE (CON COSTI NON INCLUSI IN OFFERTA), CHE DURANTE IL NOSTRO 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DOVESSERO RISULTARE NON FUNZIONANTI O DI NON POSSIBILE 
RITARATURA, SARANNO SOSTITUITE E FATTURATE A PARTE, CON L’APPROVAZIONE DEL 

COMMITTENTE. 
 
*Bitpoi srl non è responsabile del malfunzionamento di PC e/o Router (hardware e/o software), del committente per l’eventuale 
interfacciamento con i dispositivi da noi forniti. 
 
*Le immagini dei prodotti sono da considerarsi rappresentative per cui i prodotti effettivi possono anche differire leggermente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 

 

 

 
 
Garanzia:  
 

12 mesi data documento trasporto.   
Estensione garanzia senza spese a 

2 anni, con data fattura 
 

Tempistica di intervento: 

 
60 giorni 

 

 
Metodo di pagamento: 

 

 
Bonifico bancario a 30 GG DF, per l’importo totale ivato, da 

effettuare sulle seguenti coordinate bancarie ed intestato a 
BITPOI SRL: 

 

IBAN: IT85B0623002602000015350882 
BIC SWIFT: CRPPIT2PXXX  

CREDIT AGRICOLE ITALIA 
FILIALE 01862 AG. DI ANCONA 1 

 
 
Validità offerta: 

 
Fino al 15/12/2023 

 
Spedizione merce: 

 
--- 

 

 
 

 
 

In attesa di Vostro riscontro, porgiamo cordiali saluti.                                            

        
 Massimo Marchetti  

 T-Meteo 
 Bitpoi srl 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 
MODULO DI CONFERMA DELL’ORDINE 

 
 

Allo scopo di assolvere gli adempimenti fiscali previsti dalla normativa vigente art. 29 DPR 633/72 modificata 

dall’art. 11 DPR 897/80, oltre che a quanto introdotto dal DL223/2006 in materia di IVA, Vi invitiamo a ritornarci (a 
mezzo fax, o e-mail) il presente modulo debitamente compilato e completo di timbro e firma. In ottemperanza alla 

legge 31/12/96 n. 675 “Tutela della Privacy” si comunica che il responsabile incaricato del trattamento dei “dati 
personali” è l’amministratore a ciò preposto. I dati da noi acquisiti saranno inseriti in archivi elettronici e trattati 

secondo le disposizioni della legge 675/96. Nel contempo riportiamo qui i nostri dati: 

Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN) - P.IVA / CF: 02944310420 - PEC: bitpoisrl@pec.it – 
Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 

marchetti@t-meteo.com 
 

 

 

ESTREMI RICHIESTI PER LA FATTURAZIONE 
 

 
Ragione Sociale (Ditta o Nominativo):  

 

________________________________________________________________________________ 
  

Via:______________________________________________________________n:_____________ 
  

Cap: _____________ Città: _______________________________________Prov: ______________ 
 

E-mail: __________________________________________________________________________ 

 
Tel:_____________________________Fax:_____________________ Cel:________________________ 

 
C.F.: _________________________________P.IVA: _____________________________________ 

 

Codice univoco (o codice destinatario SDI) per fattura elettronica: ___________________________ 
 

Fatturazione in regime di Split Payment   SI’   ⃣     NO   ⃣ 
 

 
 

DESTINAZIONE MERCE (se diversa da sede legale): 

 
 

Ragione Sociale (Ditta o Nominativo):  
 

________________________________________________________________________________ 

  
Via:______________________________________________________________n:_____________ 

  
Cap: _____________ Città: ________________________________________Prov: _____________ 

 

E-mail: _________________________________________________________________________ 
 

Tel:____________________________________Cel:_____________________________________ 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it
mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:marchetti@t-meteo.com


 

 

 
Massimo Marchetti  

✆ + 39 348 1716861 

@ marchetti@t-meteo.com 

 

 
Bitpoi Srl - Via Enrico Fermi, 7 - 60020 Camerata Picena (AN)  
P.IVA / CF: 02944310420 PEC: bitpoisrl@pec.it – amministrazione info@bitpoi.it Codice Univoco/SDI: M5UXCR1 
Tutti i contenuti di questo documento sono copyright Bitpoi S.r.l. e sono a voi strettamente riservati. 
È vietata inoltre la cessione e diffusione a terzi di questo documento e qualsiasi tipo di utilizzo. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MODULO DI ACCETTAZIONE PREVENTIVO 
Accetto senza riserve gli importi indicati nell’offerta e le relative condizioni di vendita 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
DATA, FIRMA E/O TIMBRO DEL CLIENTE 

(in proprio e quale legale rappresentante) 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:bitpoisrl@pec.it
mailto:info@bitpoi.it

